

V L SALOMAO DE ARAUJO ME
CNPJ 73.287.435/0001-32 - CGF 06.902.061-2
Rua Capitão Miranda, 489, Centro, São Benedito- Ceará
Cep: 62370-000



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	COROA DE FLORES, Com as seguintes especificações: rosas naturais toda trabalhada com laço e fita para homenagem..	UND	50	R\$ 180,00 (cento e oitenta reais)	R\$ 9.000,00 (nove mil reais)
02	MORTALHA PARA ADULTO	UND	100	R\$ 65,00 (sessenta e cinco reais)	R\$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)
03	MORTALHA PARA CRIANÇA, Vestuário simples.	UND	60	R\$ 38,00 (trinta e oito reais)	R\$ 2.280,00 (dois mil duzentos e oitenta reais
04	URNA FUNERÁRIA ADULTO SIMPLES, Medindo 1.90 comp. Envernizada com 06 (seis) alças e 04 (quatro) chavetas de metal.	UND	60	R\$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais)	R\$ 29.100,00 (vinte e nove mil e cem reais)
05	URNA FUNERÁRIA ADULTO ESPECIAL, Urna com visor, com acabamento e verniz de alto brilho, medindo 1.90 comp.X 0.65 larg. Em medida, com 06 (seis) alças e 04(quatro) chavetas.	UND	40	R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais)	R\$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais)
06	URNA FUNERÁRIA PARA CRIANÇA, Medindo entre 0.60 a 1.20 comp. X 0.65 larg., caixa 100% em madeira envernizada forrada, com 04 (quatro) alças, tampo em madeira com 04 (quatro) chavetas de metal.	UND	60	R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)	R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)
07	VELA 24 HORAS, Com as seguintes especificações: Tamanho 40 cm e duração de 24 h.	UND	80	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 96.680,00 (noventa e seis mil seiscentos e oitenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

São Benedito, 02 de Fevereiro

V L SALOMAO DE ARAUJO ME

73.287.435/0001-32

73.287.435/0001-32

V.L. SALOMÃO DE ARAÚJO-ME

Rua Cap. Miranda, 489

Cep. 62.370-000 - São Benedito-Ce

V L SALOMAO DE ARAUJO ME
CNPJ 73.287.435/0001-32 - CGF 06.902.061-2
Rua Capitão Miranda, 489, Centro, São Benedito- Ceará
Cep: 62370-000



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	COROA DE FLORES, Com as seguintes especificações: rosas naturais toda trabalhada com laço e fita para homenagem..	UND	50	R\$ 180,00 (cento e oitenta reais)	R\$ 9.000,00 (nove mil reais)
02	MORTALHA PARA ADULTO	UND	100	R\$ 65,00 (sessenta e cinco reais)	R\$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)
03	MORTALHA PARA CRIANÇA, Vestuário simples.	UND	60	R\$ 38,00 (trinta e oito reais)	R\$ 2.280,00 (dois mil duzentos e oitenta reais
04	URNA FUNERÁRIA ADULTO SIMPLES, Medindo 1.90 comp. Envernizada com 06 (seis) alças e 04 (quatro) chavetas de metal.	UND	60	R\$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais)	R\$ 29.100,00 (vinte e nove mil e cem reais)
05	URNA FUNERÁRIA ADULTO ESPECIAL, Urna com visor, com acabamento e verniz de alto brilho, medindo 1.90 comp.X 0.65 larg. Em medida, com 06 (seis) alças e 04(quatro) chavetas.	UND	40	R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais)	R\$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais)
06	URNA FUNERÁRIA PARA CRIANÇA, Medindo entre 0.60 a 1.20 comp. X 0.65 larg., caixa 100% em madeira envernizada forrada, com 04 (quatro) alças, tampo em madeira com 04 (quatro) chavetas de metal.	UND	60	R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)	R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)
07	VELA 24 HORAS, Com as seguintes especificações: Tamanho 40 cm e duração de 24 h.	UND	80	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 96.680,00 (noventa e seis mil seiscentos e oitenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

São Benedito, 02 de Fevereiro

V L SALOMAO DE ARAUJO ME

73.287.435/0001-32

Nora

73.287.435/0001-32
V.L. SALOMÃO DE ARAÚJO-ME
 Rua Cap. Miranda, 489
 Cep. 62.370-000 - São Benedito-Ce

[Handwritten signatures]